关于2025年教师教学技能大赛结果的公示

各学院、部门：
根据《关于开展2025年教师教学技能大赛的通知》安排，本次大赛有5个赛道，经二级学院（部）初赛、学校决赛，共评出获奖教师70名，优秀组织奖（集体）2个。
教案设计赛道共评出获奖教师14名，其中一等奖3名，二等奖5名，三等奖6名；课件设计赛道共评出获奖教师16名，其中一等奖3名，二等奖5名，三等奖8名；板书设计赛道共评出获奖教师12名，其中一等奖2名，二等奖4名，三等奖6名；说课赛道共评出获奖教师14名，其中一等奖3名，二等奖5名，三等奖6名；综合讲课赛道共评出获奖教师16名，其中一等奖3名，二等奖6名，三等奖7名，现将结果公示如下：
教案设计赛道：
一等奖：李若男（管理院） 吴  蓉（土木院）
陈  健（土木院）
二等奖：侯晨晨（管理院） 付雅囡（机械院）
        王欣雨（机械院） 杨丽雅（水利院）
        张  悦（财经院）
三等奖：陶  露（计算机院） 张维欣（马  院）
        严  琴（财经院）   锁进然（水利院）
丁  蓉（电信院）   王  莹（电信院）
课件设计赛道：
一等奖：李锦景（土木院）  张  悦（财经院）
侯晨晨（管理院）
二等奖：田  图（水利院） 吴静妹（电信院）
        童荣瑜（土木院） 汪歆蕾（计算机院）
        年雅玲（艺设院）
三等奖：刘銮娇（机械院） 王  展（机械院）
        芮宇烨（水利院） 韩  璇（马  院）
张  琼（艺设院） 徐  慧（财经院）
板书设计赛道:
一等奖：朱浩男（电信院） 侯仔依（土木院）
二等奖：权家伟（财经院） 吴乃庆（水利院）
        蔡  晶（水利院） 代浩文（电信院）
三等奖：徐  慧（财经院）  王亚苹（管理院）
        钟  璐（土木院）   张晨瑶（艺设院）
姚婷婷（计算机院） 孙大将（管理院）
说课赛道：
一等奖：叶嘉宁（管理院）   陈张兰（水利院）
王亚苹（管理院）
二等奖：王乐萌（计算机院） 丁兄妹（财经院）
        刘松梅（电信院）   晏玉娇（电信院）
        崔彩琪（水利院）
三等奖：熊爱玲（土木院）   吕  仪（艺设院）
        汪  青（艺设院）   赵东海（机械院）
        喻菊芬（土木院）   夏  夏（财经院）
综合讲课赛道：
副高组：
一等奖：王  笛（土木院）
二等奖：田瑞娇（机械院） 叶娟娟（财经院）
三等奖：张  肄（管理院） 张  诚（艺设院）
工科组：
一等奖：丁  蓉（电信院）
二等奖：沈  豪（土木院）   孟倩文（电信院）
三等奖：徐  霞（计算机院） 赵璐瑶（计算机院）
        罗  梦（土木院）
文科组：
一等奖：张  萌（管理院）
二等奖：叶嘉宁（管理院） 管嘉琪（艺设院）
三等奖：丁兄妹（财经院） 闻云清（财经院）
优秀组织奖：管理院、土木院
公示期从2025年12月4日-2025年12月7日，为期4天，公示期如有异议可向教务部反映，联系人：梅洁，0555-5220165。

[bookmark: _GoBack]

                                       皖江工学院
  2025年12月4日